Nihon Enterprise News

平成27年1月7日

各 位

日本エンタープライズ株式会社

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、子会社の株式会社 HighLab

（以下 HighLab、東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山浩一）が運営するスマートフォン向け無料チャットアプリ『Fivetalk』

（Android版/iOS版）の累計ダウンロード数が200万DLを突破しましたので、お知らせいたします。

『Fivetalk』は、友だち・家族間でメッセージを送りあえるスマートフォン向けの無料チャットアプリです。通常の「チャット」や

「グループチャット」に加えて新たに「お絵かきトーク」（複数人の友だち間で画面に描いた絵や文字をリアルタイムに送り合い

共有できる）機能を搭載して以来、好調なDL数を獲得してまいりました。

当社グループは、スマホアプリ市場において、『Fiveｔalk』を中心に据え、ゲーム、ライフスタイル、コミュニティなど様々な

アプリとの相互連携によるコンテンツプラットフォームを展開する戦略を推進しており、今後、『Fivetalk』と連携する新作ゲーム

の配信も予定しています。

詳細は、HighLab ホームページをご覧ください。

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IRグループ 【担当：松本、渡辺】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

【株式会社HighLab】
無料チャットアプリ『Fivetalk』(Android版/iOS版)

累計200万DL突破！

本件に関するお問い合わせ

http://www.highlab.co.jp/
file://fileserver01/f-share/部署・プロジェクト/管理本部/総務部/IR/共有/松本/広報：リリース/リリース：2014年/ir@nihon-e.co.jp
mailto:pr@highlab.co.jp